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12.

13.

14.
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16.
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19.

. ZUS Kladno
.€\31<)\|\L‘\ ska
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O. Macha

Fr. Skroup, J. K. Tyl
Anonym

C. Siisser

T. Stachak

S. Jufica

3. lidové pisné

E. Suchon

P. Mc Cartney
A. Michna

J. S.Bach

W. A. Mozart
M. Cyrus

E. Hradecky
F. Chopin

R. Schumann
moravska lidova
Ceska lidova
J. Olejnik

skotska lidova

KI. Slavicky
D. J. Skroup
Ph. de Lavigne

M. Trnavsky
A. Rejcha
J. S. Bach
F. Chopin

ZUS Kladno, Moskevska 2929
www. zus2kladno.cz

porada - ve stfedu 5. birezna 2014 v 17:00 hod. v sale Skoly

8. interni vystoupeni Zaku

Maly dudacek

Kde domov miij
Romance
Vypelichany slimak
Drak

Jdeme na vylet

Jeden, dva, tfi, tyri, pét

A ja su synek z Polanky

Beskyde, Beskyde
Boleslav, Boleslav
Malicka som

When | am Sixty Four

Andélské pratelstvi

Dvouhlasa invence ¢.1 - C-dur

Sonata C-dur 2.véta
We Cant Stop
Vzpominka
Preludium op.28 €. 7
Divoky jezdec
Laska

Ci jsou to koniéky
Pod dubem

Pasla panenka pava
Nechod tam

Lucka zelena

Haj husicky haj

Severni vitr

Balada
Koncert G dur

Menuet

Kukucka

Sonata G dur - 3. véta

Dvouhlasa invence B dur ¢. 14

Valcik h moll

klavir

kytara

kytara

trubka

klavir

keyboard

klavir

solovy zpév
priéna flétna

klavir

sélovy zpév

alt. zobc. flétny

kytara

cajon

komorni zpév
kytara

klavir

pricna flétna

saxofony

sélovy zpév
pricna flétna

klavir

Jan Hruska

Markéta Hronkova

Dominik Dlouhy

Matous Cizek

Karolina Sobotkova
Matéj Blaha

Nela Fialova

Tereza Haklickova
Pavla Schmiedtova

Tereza Brabcova

Bara Mikulenkova

JindFich Hatle
Sami Al Reyahi
Daniel Svab

Vojtéch Halamik

Jana Hejdova
Markéta Hejdova
Anezka Cyrusova
Jifina Trnkova
Karolina Vévodova
Daniel Svab

Klaudie Formankova
Alzbéta Drvotova

Lucie Jindrova

klavirni doprovod: E. Bucherova, L. Halamikova, DiS., Bc. M. Drabek, M. Naprstek

9. interni vystoupeni zakii - ve stiredu 26. birezna 2014 v hudebnim sale ZUS

Srdecné Vas zveme na dalsi akce skoly:

www.zus2kladno.cz

2.r.

2.r.

2.r.

3.r.
3r.

3r.

5.r.
4r.
4.r.

5.r.

5.r.
6.r.
6.r.
2.r.

6.r.
3.r.
4.r.
1.1l.s.
2.r.
4.r.
2.1l.s.
3.ls.
SPD



